
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

13ÚSEK: Stavební část

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Revize PD v souladu s interiérem 4. NP

KOMU: Ol MM OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize v koordinaci s PD interiéru
DOTČENÉ MÍSTO: 4. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 13
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o uplatnění vícenákladů vzniklých zpracováním revizí projektových dokumentací 4. NP
řešících koordinaci dodávek stavební části a dodávek interiérů. Revize PD jsou zapracované v
Revize 02_vč 105-1, 105-3, 615 a týkají se úprav ústředního topení, elektroinstalace,
slaboproudu, architektonicko-stavebního řešení

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10.1.2018

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



v r

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

ÚSEK: Stavební část

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
Popis: Revize PD v souladu s interiérem 4. NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MM OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: “
EMAIL:

OSOBNÉ:
ANO

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize v koordinaci s PD interiéru
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 13
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
656 930,78 Kč
-337 093,20 Kč
319 837,

DPH Cena s DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

137 955,46 Kč
- 70 789'57 Kč

č

794 886,24 Kč
-407 882,78 Kč
387 003,47 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.1.2018

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Síav Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla 
Obje Hlavní budova
Papi Revize projektu v souvislosti s Interiérem

M nožství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotkové Cena celkem

4 B 6 7 8

Soulad s Interiérem 4NPR: TZL 013

'P.č. |Číslo položky (Název položky | MJ [množství [cena / MJ (Celkem

Upravv povrchů vnitřníDít: 61 2 268.00
5(612403399RT2 [Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi | 420.0015,40000m2 2 268,00

drážkováni pro rozvody UT : 38,0*0,15 5,4

Díl: 9,6 Bourání konstrukcí 4 100.40
6[974031154R0O [Vysekáni rýh ve zdi cihelná10 x 15 cm 36,00000! ■ H3,90| 4 100,40m

drážkováni pro rozvody UT : 36,0 36

Staveništní přesun hmot 385.56Díl: 99
7(999281112ROO |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m i t 0,36720} 1 050,00! 385,56

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 1 368.58
130,00Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1 .PP979011111R0O8 t 0,97200 126,36

80,00Příplatek za každé další podlaží979011121ROO9 t 4,86000 388,80

■ 177,00Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km10 979081111R00 0,97200t 172,04
Příplatek k odvozu za každý další 1 km V i2,oo11 979081121ROO t 13,60800 163,30
Vnitrostavenlštní doprava suti do 10 m . 115,0012 979082111R0O 0,97200t 111,78
Příplatek kvnitrost. dopravě suti za dalších 5 m • 13,00979082121ROO13 t 5,83200 75,82

205,00Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel14 979990102R00 t 0,97200 199,26
Nakládání nebo překládání vybourané suti .. 135,0015 979094211ROO t 0,97200 131,22

Celkem 8 122.54
Ústřední vytápění
Izolace tepelné713 . v . -3 424,30

;
■

" 49'00

Izolace tep. z mine.vlny - tl.20mm DN15x1,2 včetně, povrchové 
úoravv hliníková fólie
Izolace tep. z mlne.vlny - tl.20mm DN18x1,2 včetně, povrchové 
úoravv hliníková fólie
Izolace tep. z mine.vlny - tl.20mm DN22x1,5 včetně, povrchové 
úoravv hliníková fólie
Izolace tep. z mine.vlny - tl.30mm DN28x1,5 včetně, povrchové 
úoravv hliníková fólie
Izolace tep. z mine.vlny - tl.10mm DN15x1,2 včetně, povrchové 
úoravv hliníková fólie - IZOLACE V PŘÍČCE - TUBOLIT DG 
Izolace tep. z mine.vlny - ti.lOmm DN18x1,2 včetně, povrchové 
úoravv hliníková fólie - IZOLACE V PŘÍČCE - TUBOLIT DG 
Izolace tep. z mine.vlny- ti.lOmm DN22x1,5 včetně, povrchové 
ÚDraw hliníková fólie - IZOLACE V PŘÍČCE - TUBOLIT DG 
Izolace tep. z mine.vlny - ti.lOmm DN28x1,5 včetně, povrchové 
únraw hliníková fólia - I7C1I ĎCF \ř PŘÍČCF ■ TUBOI IT DG

2 PC11 -95,70000 -4 689,30m

3 PC12 -21,12000 -1 034,88m
í

PC134 -7,04000 -344,96m

PC145 -7,04000 -373,12m

^,00130,90000 2 356,20m

■ 18,0021,12000 380,16m

20,00.7,04000 140,80m

ýV""%7,04000 140,80m

Ústřední vytápění celkem ■3 424.30

57,0Domovní zásuvka 230V jednoduchá , zapuštěné provedení s přep, OcI ks 1 002,00 57114,00N i
385,0Domovní zásuvka 230V jednoduchá , zapuštěné provedení 186,62 71 850,24207 210 ks

-12,0 811,41 -9 736,88215 Zásuvka 230V dvojitá zapuštěná s přep. Ochranou kat. D IP20208 ks

-67,0 -14 704,27Domovní zásuvka 230V dvojitá , zapuštěné provedení 219,47211212 ks

DTTO s přep. ochranou -51,0 776,47 -39 599,97219 214 ks

-281,0 123,86 -34 804,66212 Zásuvka jednoduchá modul 45 pro montáž do par. Kanálu 230V ks218

7,0 7 579,00 53 053,00Podlahová krabice pro mokrou údržbu povrchů226 ks220

26,0 198,83 5 169,60201 Spínač domovní zapuštěný 10A/230V řazení 1 ks201

20,0 400,00 8 000,00bez dodávky Svítidlo Ko ksN

400,006,0 2 400,00bez dodávky Svítidlo KpN ks

1,0 17,85 17,85Volný vývod do 5x2,5 ukončený svorkovnicí224215 ks

-108,0 1218,91 -131641,92Parapetní žlab tříkomorový vč. příslušenství319 m

-1,0 2 622,45 -2 622,45DTTO 1792lm ks107 B3

•12,0 5 719,08 -68 628,96Stropní svítidlo čtvercové přisazené s opálovým krytem TYP RP (4. NF ks9055

KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA -4,0 3 376,50 -13 506,00N1D134 ks

-4,0 546,48 -2 185,92N1D135 PIKTOGRAM ks

KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA 4,0 3 137,82 12 551,28147 N4D ks

4,0 495,64 1982,56148 N4D KRYT ks

4,0 322,08 1 288,32149 N4D PIKTOGRAM ks

SVÍTIDLO ANTIPAN1KA 8,0 2 882,82 23 062,56140 N2 ks

KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA -2,0 3 376,50 -6 753,00138 N1P ks

-2,0 546,48 -1 092,96139 N1P PIKTOGRAM ks

903 Stropní svítidlo přisazené TYP RA, měděný válcový kryt, Počet žárovť ks 8,0 6 535,87 52 286,963
2,0 12 667,41Svítidlo přisazené LED 3960lmlP2x 25 334,81115 E ks



Množství
celkemČíslo položkyP.6. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

NOUZOVÉ SVÍTIDLO ANTIPANIK -2,0 2 686,98 -5 373,96ks157 N6

1,0 2 722,41 2 722,41B2 DTTO 1732lm ks106

5,0 1 914,57Svítidlo vestavěné do podhledu lEd 3000k 1300LM 9 572,83ks105 B1

389,0 29,78Krabice přístrojová (univerzální 68mm) pro zapuštěnou montáž 11 584,68222 301 ks

78,0 143,16 11166,30Krabice odbočná vč. svorkovnice a víka 68mm zapuštěná montáž do s ks224 302

8,0 869,77 6 958,13Krabice odbočná s keramickou svorkovnicí sfunkčni schopností při po: ks314

10,0 64,11 641,08Ocelová konstukce nosná všeobecná315 kg

1,0 7 000,00 7 000,00protipožární' ucpávka pro kabelové trasy ks316

1,0 1 091,45 1 091,45protipožární malta pro zatěsnění prostupů jednotlivých kabelů balení317

300,0 43,20 12 960,60Elektroinstalační trubka DN25320 m

0,00
144,0 26,70 3 845,09CYKY 3x1,5401 401 m
352,0 33,24 11 701,18CYKY 3x2,5402 401 m

70,0 48,38 3 386,74Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kal418 402 m

220,0 39,00 8 580,44Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kal419 403 m

100,0 88,79Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uloženi (kal 8 879,40426 403 m

112,0 33,67 3 771,26Kabel bezhalogenový B2cas1d0 3x1,5405430 m

88,0 40,46 3 560,66Kabel bezhalogenový B2cas1d0 3x2,5431 405 m

DOPLŇKOVÉ POSPOJOVÁNÍ - CY 4mm VČ. SVOREK 37,0 29,54 1 093,03436 306 m
150,0 35,00 5 250,00Kabel FTP (ovládání CBS)N m

1,0 25 476,33 25 476,33kplPPV

353,0 74,00 26 122,00Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mmN m
389,0 124,00 48 236,00Vysekání kapsy v cihl, zdi, krabice do 100x100x50 mm ksN

1,0 82 671,48 82 671,48Zapravení po drážkování a kolem kapes kplN

1,0 3 276,00 3 276,00Podružný materiál kpl

30,0 400,00 12 000,00Nezměřitelné montážní práce hod

Úklidové práce 8,0 400,00 3 200,00hod

3,0 3 084,00 9 252,00Sutě (doprava, poplatky atd.) t
16,0 480,00 7 680,00Koordinace hod

T [Silnoproud celkern T T 315 139,33

Tčelkem 319 837,57 Kč|

67 165.89 KčDPH 21%

387 003,47 Kčcena CELKEM včetně DPH



v r

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla”

14ÚSEK: Scénické osvětlení - kabeláž 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Scénické osvětlení

Demontáž a zpětná montáž kabeláže 2.NP

KOMU: Ol MMB OD: MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 16.01.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž a zpětná montáž kabeláže prostorem 2.NP
DOTČENÉ MÍSTO: Trasa kabelů
ODKAZ NA VÝKRESY: Technická zpráva
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 14 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Předmětem uplatněných víceprací je vypracování doplňujícího pasportu místností 46,16C a 16D
ve 2.NP a dořešení zásahů do kabelových tras scénického osvětlení. Rozsah prací je blíže
specifikován technickou zprávou revize projektové dokumentace a rozpisem položek výkazu
výměr, který je součástí změnového listu.

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ N E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 13.12.2017

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



eH?
v r

MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA’ „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

ÚSEK: Scénické osvětlení - kabeláž 2.NP

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Scénické osvětlení

Demontáž a zpětná montáž kabeláže 2.NP

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž a zpětná montáž kabeláže prostorem 2.NP
DOTČENÉ MÍSTO: Trasa kabelů
ODKAZ NA VÝKRESY: Technická zpráva
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 14 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

393 262,50 Kč
0,00 Kč

393 262,

DPH Cena s DPH
475 847,63 Kč

0,00 Kč
475 847,63 Kč

82 585,13 Kč
0,00 Kč,

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 13.12.2017

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.14 - SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ
Stav Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Obje Hlavní budova

Popi Demontáž a zpětná montáž kabeláže scénického osvětlení 2.NP

Množství

celkem
Číslo položky MJ Cena jednotková Cena celkemP.č. Název položky

4 5 6 7 8

Demontážnl práce v místnostech 16C, 16D a 46 v 2.NP 77 305,001

Demontáž rozváděče videoprojekce ks 2,000 13 085,00 26 170,001 1.1
Demontáž napájecího kabelu rozváděče videoprojekce1.2 10,000 36,25 362,502 m

Demontáž zásuvky CEE scénického osvětlení ks1.3 6,000 356,25 2 137,503

Demontáž zásuvky s víčkem 230V/16A ks 5,000 356,25 1 781,254 1,4

Demontáž silového kabelu scénického osvětleni1.5 150,000 36,25 5 437,505 m

Demontáž zásuvky DMX ks 7,000 237,50 1 662,507 1.6

Demontáž kabelu DMX1.7 15,000 118,75 1 781,258 m

Demontáž nosných konstrukcí kabelů a protahovacích skříní
Tranšport a uložení rozvádecě videoprojekce po dobu stavebních”

prací v místnostech 16D a 46 v 2.NP ve skladu v prostoru divadla

ínapř. boční ievištěl

sada 1,000 23 790,00 23 790,009 1,8

sada 1,000 10 137,50 10 137,5010 1.9

Popisovač na kabely1.10 ks 1,000 45,00 45,0011
Tabulka na záznam kabelů včetně desek a popisovačů a vedení

sada 1,000 4 000,00 4 000,0012 1.11
záznamů
Dodávka a montáž kabelů a koncových prvků po skončení

stavebních prací v místnostech 16C. 16D a 46 v 2.NP
315 957,502

Montáž rozváděče videoprojekce sada2.1 1,000 20 221,25 20 221,2513

180,000 196,25 35 325,0014 2.2 m|—O K 1/^

Ukončení optického kabelu v rozváděči pomocí speciální svářečky ks15 2.3 6,000 3 568,75 21 412,50

Dodávka a montáž nosné konstrukce pro optický kabel (plastová

bezhaloaenová trubka s příslušenstvími
2.4 178,000 113,75 20 247,5016 m

Dodávka a montáž kabelu CYKY 3Cx417 2.5 250,000 155,00 38 750,00m
Dodávka a montáž kabelu JZ-500 HMH 16x0,752.6 253,000 302,50 76 532,5018 m

Dodávka a montáž kabelu JZ-500 HMH 7x0,75 172,000 271,25 46 655,0019 2.7 m
Dodávka a montáž kabelu DMX2.8 5,000 82,50 412,5020 m

Dodávka a montáž kabelu UTP2.9 150,000 66,25 9 937,5021 m
Dodávka a montáž elektroinstalační trubky P16 4,000 125,00 500,0022 2.10 m
Dodávka a montáž kabelový žlab 62/50 včetně víka a pomocného

montážního materiálu
2.11 15,000 531,25 7 968,7523 m

Dodávka a montáž zásuvky CEE 16A 230V ks24 2.12 6,000 622,50 3 735,00
Dodávka a montáž zásuvky na povrch s víčkem 230V/16A ks25 2.13 5,000 1 317,50 6 587,50
Dodávka a montáž zásuvky DMX v plastové krabici na povrch

ks 6 711,2526 2.14 7,000 958,75
100x100 mm
Revize zařízen! po ukončeni montáže2.15 sada 1,000 6 661,25 6 661,2527
Spolupráce s uživatelem při uvedení zařízení do provozu po připojení
koncových prvků

hod28 2.16 26,000 550,00 14 300,00

393 262,50 KčCELKEM

82 585,13 KčOPH 21%

475 847,63 Kčcena CELKEM včetně DPH


